Catalog. Bibl. Casanat. T. III. P. I. p. 345.

MDXIX.

1099. b. PETRI DE BELLA PERTICA Lectura insignis et secunda super prima et secunda Parte Codicis Domini Justiniani: una cum Additionibus, seu Apostilis necessariis. *Parisiis per Petrum Gramorum. Anno ab incarnatione Domini M.D.XIX. fol.*

Catalog. Biblioth. Casanat. T. I. p. 506.

1105. FRANCISCI PATRICII Senensis — Enmeas de regno et regis institutione, opus profecto et historiarum varietate et sententiarum gravitate commendandum — Cum Joannis Savignei scholiis — *Insigne GALLIOT. DV. PRE.* Venales prostant in aedibus Galioti a Prato — ponte — Cum gratia et Priuilegio — Haec in fronte fol. 1. a. In fine: Fran. P. S. pontificis Caietani librorum nouem — FINIS Parrbis Impresorum Opera — Petri Vidove — impensis vero Galioti a Prato — sextodecimo Calendas maris anni domini millesimi quingentesimi undevicesimi ad romarum calculum. fol.

Collectio nostra.

MDXX.

1140. Eximii patris CYRILLI ALEXANDRINI commentarii in Leviticum sexdecimi libris digesti — completum est — 1521. Venalis babetur in vico sancti Jacobi apud sanctum Benedictum: ad signum sancti Georgii. In fine: Excusum est hoc opus apud lutetiam Parisiorum in officina Wolfgangi bopylii — Anno vicesimo supra millesimum et quingentesimum. die vero decima quinta Decembrit. fol.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing. Cf. Annal. Vol. VIII. p. 69. n. 123. ubi ad annum seq. refertur.

1161. b.

1161. b. Progymnasmatum in artem Oratoriari FRANCISCI SYLVII, Ambianatis, Centuriae tres. Prelum Ascensianum. Venundatur Jacobo Radio Ascensio sub privilegio ad calcem explicando. In fine: Finis sub Prelo Ascensiano cum Gratia et privilegio in triennium ne quis cum bisce additionibus rursus imprimat Anno M.D.XX. Ad X-Ca-lend. Septemb. 4.

Bibl. Rosenthal.

1201. b. LUDOLFI Carthusiensis qui et auctor fuit vite Christi: in Psalterium expositio. In qua subiecte reperiuntur materie — Psalmi penitentiales et confessionales elegantes et devoti domini FRANCISCI PETRARCAE Poete Laureati. Tabula cunctorum daviticorum psalmorum. Tabula uersiculorum omnium. Additur in margine ad solitam Hieronymi translationem diui Augustini accuratissima de hebreo in latinum translatio. Jacobus Symler Durlacen. Ad lectorem. Venundatur Parrbisii in vico diui Jacobi sub intersignio solis aurei: a Claudio Chevallo. Ex sib imagine diui Christofori: e regione collegii Cameracensis. In fine: Opus hoc aureum diligenter — impensis Claudii Cheualli emaculatum et castigatum, in inclita Parrbisorum Lutetia absolutum est. Impressum quoque per eundem Claudium Cheuallum, in via Jacobea sub sole aureo commorantem. Anno a partu virginis M. quingentesimo vigesimo III. Nonas Julias. fol. min.

Bibl. Zapf.

MDXXI.

1232. Praeclarum opus CYRILLI ALEXANDRINI quod Thesaurus nuncupatur — Gregorio Trapezuntio interprete — 1521. In fine: Libri decimi quarti — finis: Qui cum ceteris — Parisius impressus est: anno domini 1521. decima octava die Novembris. Per Wolfgangum Hopylium industrium artis librorum excusorae opificem. fol.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

1293. GABRIELIS BYEL Supplementum in octo et viginti Distinctiones ultimas Quarti Magistri Senten. per D. VUENDELINUM STAMBACIUM (Stainbach) Butzbachensem — collectum, et in — Tubingensi Musaeo paelectum arque disputatum. Signum Conrat Resch. Venundatur apud Conradum Resch, Librarium iuratum sub scuto Basiliensi, cum gratia et privilegio in Triennium. In fine: Finem autem hunc optatum accepit in inclita Parrbisorum Academia, ad Idus Januarias: Anno ad calulum Romanum M.D.XXI. fol.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

1250. Secundus operum. Venerabilis BEDE Presbyteri Tomus, in quo subsequentes continentur eiusdem Commentarii. In Euangeliu Marci Lib. IIII. — In Apocalypsem B. Ioannis Apostoli — Prelum Ascensianum. Venundatur Jodoco Radio Ascensio et Joanni Parvo sub Gratia et Privilegio a tergo buius explicandis. In fine: In officina Jodoci Badii Ascensii. Ad Kalendas Junias M.DXXI. fol.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

MDXXII.

MDXXII.

1313. b. Tomus Tertius Continen^s Collectanea Venerabilis BEDAE Presbyteri in Epistolas divi Pauli apostoli &c. Prelum Ascensionum. Venundatur hic quoque Jodoco Badio Ascensio et Joanni Paruo, ad hoc opus, sociis. In fine: In Chalcographia Jodoci Badii Ascensii impensis communibus ipsis, et Joannis Parui ad Idus Febr. Anno supp*titutione Romana MDXXII.* Deo gratiae. fol.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

1314. b. P. ROSETTI Poetae Laureati. Paulus. Haec fol. I. a. supra icona Prelum Ascens. Fol. 2. a. Antonio e Prato — utriusque Gallie Cancellario: Jodocus Badius Ascensius obseruantiam. — E chalcographia nostra ad. XV. Calend. Aprilis. M.D.XXII. In fine: FINIS. Sub prelo Ascensione ad. XV. Calendas Aprilis M.D.XXII. Cautumque est priuilegio regio, ne quis praeter ipsum Badium triennio proximo in florentissimo et Christianissimo Francorum regno rursus imprimat. 4.

Bibl. Senat. Lips.

1315. b. PLATONIS Opera a Marsilio Ficino traducta: adiectis ad eius vitae et operum enarrationem Axiocho ab Rudolpho Agricola: et Alcyone ab Augustino Datho tralatis. Prelum Ascensionum. Venundatur Jodoco Badio — In fine: Haec — rursus impressa sunt solertia cura in aedibus Ascensionis Anne domini MDXXII. ad Idus Septembbris. Deo Gratiae. fol.